⼈事・採⽤ご担当者様

⼀般社団法⼈ ⽇本アパレル・ファッション産業協会
⼈材育成委員会

アパレル業界 集合型 1Day インターンシップ開催

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当協会事業運営に関し格別のご⾼配
を賜り、厚くお礼申し上げます。昨年から開催しておりますアパレル・ファッション業界就職希望の
学⽣を対象とした『インターンシップ合同セミナー』ですが、今年も学⽣の就活スタイルの変化・早
期化に対応するため、下記⽇程で開催することとなりました。今回はリクナビおよびナジックアイ・
サポート協⼒のもと集客強化を図る予定です。

就職解禁⽇前の開催ということもあり、あくまでも「1Day インターンシップを集合型で開催」と
いう形での運営となります。別紙の「イベント参加条件」をご理解、ご賛同いただける企業様のみお
申込みください。

来場者誘致は今まで同様に⾸都圏を中⼼とした学校へのポスター配布と独⾃メルマガの利⽤、参加
企業が無料で利⽤できる WEB を弊協会⼈材サイト内に⽴ち上げ、各社のインターンシップページへ
のリンクも⾏います。インターンシップを弊協会も⾏う形で本イベントを運営することにより、リク
ナビを利⽤しての DM 配信（ファッションジャンルに興味がある学⽣宛、および⾏動履歴 DM）を複
数回⾏います。また、ナジックアイ・サポートの運営する学⽣マンション在住の⽅に向けて告知も⾏
うことにより、前回以上に来場アプローチを強化する予定です。

会場が⼿狭なため、今年度もブース間、およびブース内にパーテーションを準備することはできま
せん。また、スクリーンとプロジェクターを設置するスペースも確保することができませんので、併
せてご了承いただける企業様のみお申込みください。なお、ブース内で PC を使った説明、⻑机上に
設置できる⼩型モニターをご持参いただける等の場合は、使⽤の制限はございません。※電⼒は各ブ
ースで確保可能です。

今回は 27 社限定で募集をさせていただきます。お申込多数の場合、やむを得ずお断りすることも
考えられますので、早めの申し込みをご検討いただきますようお願い申し上げます。

敬具

■⽇時 2020 年 2 ⽉ 8 ⽇（⼟） 11 時〜16 時 30 分（集合 10 時） ※予定
■場所 『オンワードパークビルディング』  東京都中央区⽇本橋 3-10-5
■ブースサイズ（予定） ： ⻑机 1 本、説明者⽤イス 2 脚、来場者⽤イス 5 脚程度 ※予定
■参加費（消費税込） ： 会員企業 ：55,000 円   ⾮会員企業 ：88,000 円
■申込締切 2019 年 12 ⽉ 20 ⽇（⾦）

会場内の企業ブースレイアウトに関しましては当委員会にご⼀任ください

年   ⽉   ⽇

⼀般社団法⼈ ⽇本アパレル・ファッション産業協会 川名⾏き【ＦＡＸ：03-3275-0682】
※2019 年 12 ⽉ 20 ⽇（⾦） 申込〆切

インターンシップ合同セミナー

参加申込書

貴社名

ご担当者名
（部署）
（役職）

       〒   −
住所

TEL FAX

E-mail アドレス

◆◆◆ お申込受理後、必要書類をメールにて担当者様にお送りいたします ◆◆◆

《本件に関するお問い合わせ先》
⼀般社団法⼈ ⽇本アパレル・ファッション産業協会

⼈材育成委員会 事務局担当：川名 （TEL.03-3275-0681）